
fi* Gente

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° t/.D. Area Metropolitana, Pianificazione Strategica e Turismo

U.O.C. Strutture Ricettive

Determinazione Dirigenziale n. ̂ l * ^ _ del -7 3 "**/'/ ̂

OGGETTO: Classifica per il quinquennio 2012 - 2016 della struttura ricettiva denominata
"CASA ISOTTA" nella tipologia affittacamere categoria UNA stella, sita nel
comune di TAORMINA (ME)

*******************************

II Dirigente

Vista la Legge regionale 6 marzo 1986, n. 9 "Istituzione della Provincia regionale".
Visto il Decreto Presidente della Regione 19 settembre 1986, "Trasformazione degli Enti
provinciali per il turismo in Aziende Autonome Provinciali per l'Incremento Turistico", che ha
ridefinito le competenze delle predette aziende, assegnandole, successivamente alle Province
Regionali ai sensi dell'articolo 5 della LR n. 10/2005;
Vista la legge della regione Sicilia del 6 aprile 1996 n. 27, e le successive modifiche ed
integrazioni, che stabilisce che la classificazione delle strutture turistico ricettive aperte al pubblico,
alberghiere ed extra - alberghiere, viene adottata dalla Provincia Regionale competente per
territorio e ha validità per un quinquennio e che il periodo in corso è il 2012/2016;
Visto il decreto n. 908 del 11/06/2001, e successive modifiche ed integrazioni, dell'assessorato
regionale al turismo, che stabilisce i requisiti per la classifica in stelle delle aziende turistico
ricettive elencate nell'art. 3 della legge regionale 27/96;
Visto il D. A. n 2/GAB dell'assessorato al turismo comunicazione e trasporti del 12/02/08 che
proroga il termine di validità delle norme relative alla classifica delle strutture ricettive;
Vista l'istanza pervenuta in data 18/04/2012, con la quale la Sig.ra BOTTARI Patrizia, nata a
Taormina il 10/05/1961 e residente a Taormina in Vico Zecca n° 3, Codice Fiscale
BTTPRZ61E50L042D nella qualità di AMMINISTRATORE UNICO della Società "NICE
DREAM s.r.l." con sede in Taormina (ME), Vico Zecca n. 3, p. iva 03163620838, CHIEDE la
classificazione per il periodo 2012 - 2016 della struttura ricettiva tipologia AFFITTACAMERE,
denominata "CASA ISOTTA", sita nel Comune di TAORMINA (ME), in via Dietro Cappuccini n°
19;
Vista la dichiarazione di inizio attività con attribuzione del numero di codice fiscale e partita IVA
presentata all'Agenzia delle Entrate di Messina il 24/08/2011;
Visto l'atto di scissione parziale non proporzionale da S.N.C, e relativa costituzione in in S.R.L.
con socio unico la Sig. BOTTARI Patrizia con denominazione "NICE DREAM s.r.l.", Repertorio



n. 32458 racc. n. 10285 registrato a Catania il 24/08/2011 n. 19858/1T;
Vista la copia del certificato di iscrizione alla C.C.I.A.A., della Sig.ra BOTTARI Patrizia nella
quale risulta l'iscrizione nella forma giuridica di Società a responsabilità limitata al numero di
repertorio economico amministrativo 217596;
Vista la Segnalazione Certificata di Inizio Attività Turistico Alberghiera (S.C.LA.) prot. n.
124/AP/SUAP del 17/04/2012 rilasciata dal Comune di Taormina, nella quale si certifica che
l'immobile è provvisto di certificato di abitabilità prot. n. 7423/2010 del 03/06/2010;
Vista la Relazione tecnica illustrativa e la planimetria della succitata u.i. redatte dal Geom. Marco
Bravin iscritto all'Albo del Collegio dei Geometri di Messina al n. 2992;
Viste le dichiarazioni di conformità degli impianti elettrico e termoidraulico alla regola dell'arte
rilasciati dai tecnici responsabili delle imprese D'ALLURA Antonio e SAETTA Antonino;
Vista la copia del certificato sanitario prot. N. 235/12-T del 17/04/2012, rilasciato dal Dipartimento
di Prevenzione dell'Azienda Sanitaria Provinciale, ove si esprime parere favorevole;
Vista la relazione a seguito del sopralluogo effettuato il 24/05/2012, redatta dai dipendenti di questa
unità operativa Sig. Pietro REPICI e Sig. Giuseppe PREVITI, nella quale si esprime parere
favorevole all'assegnazione della classifica, categoria UNA STELLA, alla struttura ricettiva
tipologia AFFITTACAMERE, denominata "CASA ISOTTA", sita nel Comune di TAORMINA
(ME) in Via Dietro Cappuccini n° 19, con n° 3 camere e precisamente n° 2 doppie e n° 1 quadrupla
tutte con bagno privato, per un totale di n° 8 posti letto;
Visti gli atti di ufficio;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

CLASSIFICARE, per il quinquennio 2012/2016, la struttura ricettiva Tipologia
AFFITTACAMERE, denominata "CASA ISOTTA" sita nel Comune di TAORMINA (ME) in
Via Dietro Cappuccini, 19 categoria UNA STELLA, con numero 3 camere e precisamente 2
camere doppie e n. 1 quadrupla tutte con bagno privato, per un totale di 8 posti letto;

PRENDERE ATTO che la stessa struttura ricettiva sarà gestita dalla Signora BOTTARI
PATRIZIA, codice fiscale BTTPRZ61E50L042D, nata a Taormina (ME) il 11/05/1961, in qualità
di Amministratore Unico della "NICE DREAM s.r.l." con sede in Taormina (ME), Vico Zecca n. 3,
p. iva 03163620838;

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai soggetti interessati.

ILD
(arch. Frane


